الصلوٰۃ و مملکت ایمانکم

نماز اور غلاموں کے حقوق کا خیال رکھنا

(سنن ابن ماجہ کتاب الوصایا باب هل اوصی رسول اللہ حدیث نمبر 2689)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 28- اپریل 2011ء 23 جمادی الاوّل 1432 ہجری 28 شہادت 1390 61-96 نمبر 96

ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2011ء کا دوسرا ہفتہ تعلیم القرآن
6 تا 12 مئی 2011ء منایا جا رہا ہے۔ تمام امراء،
صدران و سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے
کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ
تعلیم القرآن منائیں۔ ہفتہ قرآن کا مختصر
پروگرام درج ذیل ہے۔